

NO. EX110/MPU/0523/703

Bhopal, Dated 04/05/2023

Urgent Notice for B. Pharma VIII Semester Exams End Semester Examination June 2023

This is to inform all the students and staff members that due to **GRADUATE PHARMACY APTITUDE TEST (GPAT)**, the exam of B. Pharma VIII Semester **BP 803T (Pharmaceutical Marketing)** which is to be held on **Monday 22 May 2023** is **postponed** and **rescheduled** on **Monday 29 May 2023**. Other exams on this date remain unchanged. Revised time table is attached herewith.

सभी छात्रों और स्टाफ सदस्यों को सूचित किया जाता है कि **ग्रेजुएट फार्मसी एपीट्यूड टेस्ट (GPAT)** के कारण बी.फार्मा VIII सेमेस्टर के **BP 803T (फार्मास्यूटिकल मार्केटिंग)** की परीक्षा जो **सोमवार 22 मई 2023** को होनी है, स्थगित कर दी गई है और **सोमवार 29 मई 2023** को पुनर्निर्धारित की गई है। इस तिथि को अन्य परीक्षाएं अपरिवर्तित रहेंगी। संशोधित समय सारिणी इसके साथ संलग्न है।

COURSE: BACHELOR OF PHARMACY (REVISED TIME TABLE)
TIME: 10.00 AM TO 01.00 PM (SHIFT-I)

Date	Day	Sub Code	Subject
17 May 2023	Wednesday	BP 801T	Biostatistics and Research Methodology
19 May 2023	Friday	BP 802T	Social and Preventive Pharmacy
24 May 2023	Wednesday	BP 809ET	Cosmetic Science
29 May 2023	Monday	BP 803T	Pharmaceutical marketing



Dy. Registrar (Exams)
(MPU, Bhopal)

1. PS to Chancellor
2. PS to Pro-Chancellor
3. PS to Executive Director
4. PS to Director General
5. PS to Pro Vice Chancellor
6. PA to Registrar
7. PA to CFAO
8. All Deans
9. Website
10. Notice Board.
11. Office File